



Embassy of India
Phnom Penh

NOTICE

Sub: 48th IHGF Delhi Fair-Autumn 2019

[16th -20th October 2019]

Venue: India Expo Centre & Mart, Greater Noida Delhi, NCR

The 48th edition of IHGF Delhi Fair-Autumn 2019 is being organized by The Export Promotion Council for Handicrafts from 16th -20th October 2019 at India Expo Centre, Greater Noida, Delhi NCR.

India produces a large variety of crafts products made from different raw material bases as gift and decorative and utilitarian handicrafts. **IHGF Delhi Fair- Autumn 2019 edition**, India's premier International B2B trade show for sourcing and trend setting will bring the latest designs, materials and market trends and help the visitors get to know of global consumer demands **for home textiles, furnishing fabrics, furniture, houseware, home décor, gifts, fashion & accessories** during the buying season of 2019-20. Over 3,200 leading manufacturers and exporters from all part of India will be a part of this mega show.

All interested leading manufacturers and importers are cordially invited to participate the above fair and get benefited .For more detail and query, interested participants may visit www.epch.in or via Email: visitor@epch.com, Tel no: +91 26125893, 26130692, Fax: +91 1126135518/19 and they may also register themselves on www.ihgfdelhifair.epch.in

ពិព័រណ៍សិប្បកម្មឥណ្ឌាលើកទី ៤៨ នៅរដ្ឋដេលី នារដូវស្លឹកឈើជ្រុះ ឆ្នាំ២០១៩

[ថ្ងៃទី ១៦-២០ ខែ តុលា ឆ្នាំ ២០១៩]

ទីតាំង៖ មជ្ឈមណ្ឌលពិព័រណ៍ឥណ្ឌា ហ្គ្រេត្រឺដី ណាយដា រដ្ឋដេលី

ការផ្សព្វផ្សាយពិព័រណ៍រដូវស្លឹកឈើជ្រុះលើកទី៤៨ នៅរដ្ឋដេលី ឆ្នាំ២០១៩ ត្រូវបានរៀបចំឡើងដោយ ក្រុមប្រឹក្សាផ្សព្វផ្សាយការនាំចេញផលិតផលសិប្បកម្ម ចាប់ពីថ្ងៃទី១៦ ដល់ថ្ងៃទី២០ ឆ្នាំ២០១៩ នៅ មជ្ឈមណ្ឌលពិព័រណ៍ឥណ្ឌា ហ្គ្រេត្រឺដី ណាយដា រដ្ឋដេលី ។

ឥណ្ឌាផលិតនូវផលិតផលសិប្បកម្មជាច្រើនប្រភេទ ដែលផលិតដោយវត្ថុធាតុដើម សម្រាប់ធ្វើជាអំណោយ សម្រាប់តុបតែងលម្អយ៉ាងស្រស់ស្អាត ។ ពិព័រណ៍សិប្បកម្មឥណ្ឌាលើកទី ៤៨ នៅរដ្ឋដេលី នារដូវស្លឹកឈើជ្រុះ ឆ្នាំ២០១៩ ជាពាណិជ្ជកម្ម អាជីវកម្មដើម្បីអាជីវកម្ម របស់ឥណ្ឌាដំបូងបង្ហាញពីប្រភពទិសដៅ និងនាំមកនូវការច្នៃម៉ូតថ្មីៗ សម្ភារៈ និងទិសដៅទីផ្សារ និងជួយដល់អ្នកទស្សនាឲ្យស្គាល់អំពីតម្រូវការអ្នកប្រើប្រាស់នៅលើពិភពលោក សម្រាប់វាយនភណ្ឌគេហដ្ឋាន ក្រណាត់សម្រាប់គ្រឿងសង្ហារឹម គ្រឿងសង្ហារឹម សម្ភារៈគេហដ្ឋាន ការតុបតែងលម្អគេហដ្ឋាន អំណោយ ម៉ូត និងគ្រឿងបន្លាស់ ក្នុងរដូវកាលលក់ ប្រចាំឆ្នាំ២០១៩ និង២០២០ ។ មានរោងចក្រធំៗជាង ៣២០០ និងក្រុមហ៊ុននាំចេញពីគ្រប់ទីកន្លែងទាំងអស់ក្នុងប្រទេសឥណ្ឌា នឹងចូលរួមក្នុងការតាំងពិព័រណ៍នេះ ។

រោងចក្រ និងក្រុមហ៊ុននាំចូលទាំងអស់ដែលមានចំណាប់អារម្មណ៍ត្រូវបានអញ្ជើញឲ្យចូលរួមក្នុងព្រឹត្តិការណ៍ខាងលើ ដើម្បីទទួលបានអត្ថប្រយោជន៍ជាច្រើន ។ សម្រាប់ព័ត៌មានលម្អិត សូមចូលមកកាន់គេហទំព័រ www.epch.in ឬ តាមរយៈសារអេឡិចត្រូនិក៖ visitor@epch.com លេខទូរសព្ទ +91 26125893/ +91 26130692 ឬ ទូរសារ៖ +91 1126135518/19 និងអាចចុះឈ្មោះតាមរយៈគេហទំព័រ៖ www.ihgfdelhifair.epch.in